
2015年7月30日 星期四
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对刘军

18
国际热点GUOJIREDIAN

奖级

直选

全国中奖注数（注）

66

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第15203期 中奖号码：64728

全国投注总额：39050130元，安徽投注总额：985102元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
8477
10652

安徽中奖注数（注）
286
194

每注金额（元）
1040
346

中国福利彩票3D玩法
第2015203期中奖号码：9 8 8

全国投注总额：5773466元，安徽投注总额：188482元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

0
5
187
474
6342
8942
73708

每注奖金（元）

0
39182
2095
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
7
7
166
293
2302

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2015087期

基本号码：03、04、09、16、24、26、30特别号码：21

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
1
55
955

19328

安徽中奖注数（注）

0
0
0
1
215
1801

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

六省市投注总额：711748元，安徽投注总额：60794元
奖池奖金：59099004元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
157
7124

安徽中奖注数（注）

0
36
1117

每注金额（元）

0
1195
10

六省市投注总额：606798元，安徽投注总额：116334元
奖池奖金：970121元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2015203期 中奖号码：04、05、06、10、11

彩票开奖台
奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
2

（追加）2
29

（追加）10
327

（追加）85
15751

（追加）5248
321514

（追加）106279
3603867

每注奖金（元）
10000000
6000000
261627
156976
9420
5652
200
100
10
5
5

本省中奖注数
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

全国投注总额 155740439元 下期奖池：1470621295.59元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第15087期

中奖号码：基本号码02、05、15、17、22+01、11

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2015203期

中奖号码：04、07、13、15、16

本期投注总额：16044元，奖池奖金：12352元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

/

/

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

336

0

367

全国投注总额 8075442元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第15203期 中奖号码：647

本省投注总额 360518元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

7

263

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

700

2630

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2015087期 中奖号码：基本号码1 4 1 6 6 2生肖码：龙

新闻分析

如何铲除索马里“青年党”？

索马里总统马哈茂德27日对前一天索马里极端

组织“青年党”制造的自杀式炸弹袭击表示强烈谴

责。这一袭击事件造成包括中国驻索使馆一名安全

人员在内的15人遇难。

在认领本次袭击时，“青年党”声称，其目的是为

报复非洲联盟驻索马里特派团和索马里政府军近期

对该组织的围剿。

肯尼亚安全专家福瑞德·尼亚贝拉分析说，面对

近期索政府军的围剿，四处流窜的“青年党”成员将袭

击目标转向手无寸铁的平民，其目的是为了制造恐

慌，展示“青年党”的实力。

“青年党”成立于 2004 年初，当时只是教派武装

“伊斯兰法院联盟”下属一个极端派别。自2012年以

来，在各方重重围剿之下，“青年党”相继失去了首都摩

加迪沙和南部重镇基斯马尤等城市据点。此后，该组

织不断在索马里和邻国肯尼亚制造袭击事件，被认为

是一个非常狡猾、且“生命力”极其顽强的恐怖组织。

自 1991 年以来，索马里长期处于军阀割据状

态，国内冲突不断，经济全面崩溃。在这种混乱局

势之下，“青年党”最初利用民众绝望和无助的情

绪，打着宗教旗号，承诺恢复安全、发展经济，获得

了不少支持。

尼亚贝拉指出，索马里国内恐怖势力肆虐与过去

20 多年国家一直处于动乱状态有关。他说，西方国

家针对索马里问题所采取的军事手段并未产生效果，

在一定程度上造成了索马里国内局势的动荡。

分析人士认为，“青年党”与“基地”组织的密切

联系使其恐怖势力的触角在全球化背景下的今天延

伸到更多国家。若要将其根除，除了通过国际合作

借助外部力量之外，关键还得靠索马里自身的稳定

和发展。

尼亚贝拉和姆安德瓦均表示，索马里部族和宗教

领袖应在缓和国内冲突方面发挥积极作用。同时，政

府要发展经济、保障民生，尤其是要解决好青年就业

问题，这样才能从根本上杜绝极端恐怖势力对青年的

渗透毒害。 综合新华社

中国驻索使馆遭袭现场曝光：
武警头缠绷带手握钢枪
遇难武警被称“许三多”

一条搜爆犬生病，张楠细心照顾

28 日，外交部发言

人办公室就中国驻索马

里使馆所在地遭恐袭善

后进展答《中国日报》问，

表示外交部及时开展伤

者救治及遇难人员遗体

转运回国工作，会同有关

部门组成的工作组已前

往索马里协助处理善后

工作；驻索使馆人员目前

总体情况较好。

北京时间 27 日 22:

02，微博认证为中国驻

智利大使馆外交官的网

友 @行者渔阳发布中国

驻索马里使馆遭袭现场

照片，介绍称，相关照片

来自中国驻索马里使馆

同事。“绷带缠绕、处处带

伤，依然衣不卸甲、钢枪

在握。”

他在微博中动情地

表示：“馆舍虽被炸烂，却

依然是要用血肉之躯去

守护的阵地！这是最真

实的现场，最真实的外交

官，最真实的外交生活！

向所有曾经和正在战火

中、疾病中、恶劣自然环

境中为共和国坚守外交

一线的同事们致敬！”

追忆英雄

中队长追忆遇难武警张楠：
他像“许三多”

7 月 26 日，索马里“半岛皇宫”酒店遭自杀式炸弹袭

击，负责酒店内中国驻索使馆安全警卫工作的武警张楠受

到波及，不幸牺牲。

这位来自山东省总队临沂市支队直属大队一中队班

长已经入伍 10 年。10 年来，他在部队中以刻苦训练著

称，立下战功赫赫，战友们都亲切地称呼他为临沂支队的

“猛楠”。

索马里恐袭遇难武警张楠来自武警临沂支队，在今年4

月份曾在一次恐怖袭击中中弹受伤。28日上午，记者来到

张楠所在的中队，武警临沂支队直属大队一中队队长井跃华

说起张楠，几度泪下。井跃华告诉记者，张楠身上就透着一

股不服输的劲，如同《士兵突击》中的许三多一样，在后勤岗

位无人监督的情况下自发刻苦训练，先后参与急难险重任务

20余起，协助公安机关抓捕犯罪嫌疑人10余名。

井跃华告诉记者，从入伍的第一天起，他凡事敢于争

先、喜欢较真，事事追求完美；他愿意钻研、充满热情，事事都

要弄明白，正是凭借着这股“劲”，在新训结束考核中，他取得

了第一名的好成绩。新训结束后，张楠被派到内蒙古呼和浩

特警犬训练基地学习，成了一名专业训犬员。担任训犬员的

6年时间里，张楠认真钻研警犬训练方法，培育训练了一大

批素质过硬的防暴犬，为支队圆满完成各项任务做出了巨大

贡献。训犬间隙，张楠始终不忘当兵习武的本质要求，为自

己量身订制了严格的训练计划，在后勤岗位无人监督的情况

下自发刻苦训练。日复一日的勤奋练习，张楠的身上常常是

血水和汗水、新伤叠着旧伤。

记者了解到，张楠，男，河北省吴桥县人，1987年12月

出生，2004年12月份入伍，大专文化，党员，武警临沂市支

队直属大队一中队班长，上士警衔。张楠连续两年参加总

队军事比武，取得阻击应用射击竞赛第一名、反恐分队军

事比武狙击专业个人第三名的好成绩，先后 2 次受嘉奖，2

次被评为优秀士兵，2 次荣立个人三等功，被总队评为“十

佳训练标兵”和“十佳优秀士官”。

最近进展

索马里官员说
酒店袭击者
为索裔德国人

索马里一名高级情报官

员 29 日说，制造首都摩加迪

沙“半岛皇宫”酒店恐怖袭击

事件的袭击者为索马里裔德

国人。

这名不愿透露姓名的官

员说，目前索马里安全部门

已联合国外有关机构就袭击

事件展开调查。“全面调查正

在进行中，得出结果还需时

日。不过可以确认，自杀式

炸弹袭击者是一名男性索马

里裔德国人。”

这名官员还说，袭击者曾

在德国西部城市波恩居住，

前不久来到索马里。

另据报道，联合国安理

会 28 日一致通过决议，决定

将非洲联盟（非盟）驻索马里

特派团任期延长至 2016 年 5

月30日。安理会在决议中谴

责“青年党”最近在索马里境

内外发动袭击，强调必须继

续 对 这 一 极 端 组 织 展 开 攻

势 。 决 议 决 定 继 续 授 权 部

署非盟驻索马里特派团，以

打击“青年党”，推动索马里

政 治 进 程 ，维 护 索 马 里 稳

定 。 该 特 派 团 兵 力 至 多 为

22126 人。

中国驻索马里使馆遇袭后武警头缠绷带紧握钢枪 中国使馆遭袭击现场


