2015年7月30日 星期四

编辑 胡正球 | 组版 王紧梅 | 校对 刘军







条搜爆犬生病,张楠细心照顾

中国驻索马里使馆遇袭后武警头缠绷带紧握钢枪

中国驻索使馆遭袭现场曝光: 武警头缠绷带手握钢枪

遇难武警被称"许三多"

28日,外交部发言

人办公室就中国驻索马

里使馆所在地遭恐袭善

后进展答《中国日报》问,

表示外交部及时开展伤

者救治及遇难人员遗体

转运回国工作,会同有关

部门组成的工作组已前

往索马里协助处理善后

工作;驻索使馆人员目前

02,微博认证为中国驻

智利大使馆外交官的网

友 @行者渔阳发布中国

驻索马里使馆遭袭现场

照片,介绍称,相关照片

来自中国驻索马里使馆

同事。"绷带缠绕、处处带

伤,依然衣不卸甲、钢枪

表示:"馆舍虽被炸烂,却

依然是要用血肉之躯去

守护的阵地! 这是最直

实的现场,最真实的外交

官,最真实的外交生活!

向所有曾经和正在战火

中、疾病中、恶劣自然环

境中为共和国坚守外交

一线的同事们致敬!"

他在微博中动情地

在握。"

北京时间27日22:

总体情况较好。

追忆英雄

中队长追忆遇难武警张楠: 他像"许三多"

7月26日,索马里"半岛皇宫"酒店遭自杀式炸弹袭 击,负责酒店内中国驻索使馆安全警卫工作的武警张楠受 到波及,不幸牺牲。

这位来自山东省总队临沂市支队直属大队一中队班 长已经入伍10年。10年来,他在部队中以刻苦训练著 称,立下战功赫赫,战友们都亲切地称呼他为临沂支队的 "猛楠"

索马里恐袭遇难武警张楠来自武警临沂支队,在今年4 月份曾在一次恐怖袭击中中弹受伤。28日上午,记者来到 张楠所在的中队,武警临沂支队直属大队一中队队长井跃华 说起张楠,几度泪下。井跃华告诉记者,张楠身上就透着一 股不服输的劲,如同《士兵突击》中的许三多一样,在后勤岗 位无人监督的情况下自发刻苦训练,先后参与急难险重任务 20余起,协助公安机关抓捕犯罪嫌疑人10余名。

井跃华告诉记者,从入伍的第一天起,他凡事敢于争 先、喜欢较真,事事追求完美;他愿意钻研、充满热情,事事都 要弄明白,正是凭借着这股"劲",在新训结束考核中,他取得 了第一名的好成绩。新训结束后,张楠被派到内蒙古呼和浩 特警犬训练基地学习,成了一名专业训犬员。担任训犬员的 6年时间里,张楠认真钻研警犬训练方法,培育训练了一大 批素质过硬的防暴犬,为支队圆满完成各项任务做出了巨大 贡献。训犬间隙,张楠始终不忘当兵习武的本质要求,为自 己量身订制了严格的训练计划,在后勤岗位无人监督的情况 下自发刻苦训练。日复一日的勤奋练习,张楠的身上常常是 血水和汗水、新伤叠着旧伤。

记者了解到,张楠,男,河北省吴桥县人,1987年12月 出生,2004年12月份入伍,大专文化,党员,武警临沂市支 队直属大队一中队班长,上士警衔。张楠连续两年参加总 队军事比武,取得阻击应用射击竞赛第一名、反恐分队军 事比武狙击专业个人第三名的好成绩,先后2次受嘉奖,2 次被评为优秀士兵,2次荣立个人三等功,被总队评为"十 佳训练标兵"和"十佳优秀士官"。

最近进展

索马里官员说 酒店袭击者 为索裔德国人

索马里一名高级情报官 员29日说,制造首都摩加迪 沙"半岛皇宫"酒店恐怖袭击 事件的袭击者为索马里裔德 国人

这名不愿透露姓名的官 员说,目前索马里安全部门 已联合国外有关机构就袭击 事件展开调查。"全面调查正 在进行中,得出结果还需时 日。不过可以确认,自杀式 炸弹袭击者是一名男性索马 里裔德国人。

这名官员还说,袭击者曾 在德国西部城市波恩居住, 前不久来到索马里。

另据报道,联合国安理 会28日一致通过决议,决定 将非洲联盟(非盟)驻索马里 特派团任期延长至2016年5 月30日。安理会在决议中谴 责"青年党"最近在索马里境 内外发动袭击,强调必须继 续对这一极端组织展开攻 势。决议决定继续授权部 署非盟驻索马里特派团,以 打击"青年党",推动索马里 政治进程,维护索马里稳 定。该特派团兵力至多为 22126人。

新闻分析

如何铲除索马里"青年党"?

索马里总统马哈茂德27日对前一天索马里极端 组织"青年党"制造的自杀式炸弹袭击表示强烈谴 责。这一袭击事件造成包括中国驻索使馆一名安全 人员在内的15人遇难。

在认领本次袭击时,"青年党"声称,其目的是为 报复非洲联盟驻索马里特派团和索马里政府军近期 对该组织的围剿。

肯尼亚安全专家福瑞德·尼亚贝拉分析说,面对 近期索政府军的围剿,四处流窜的"青年党"成员将袭 击目标转向手无寸铁的平民,其目的是为了制造恐 慌,展示"青年党"的实力。

"青年党"成立于2004年初,当时只是教派武装 "伊斯兰法院联盟"下属一个极端派别。自2012年以 来,在各方重重围剿之下,"青年党"相继失去了首都摩 加迪沙和南部重镇基斯马尤等城市据点。此后,该组 织不断在索马里和邻国肯尼亚制造袭击事件,被认为 一个非常狡猾、且"生命力"极其顽强的恐怖组织。

自1991年以来,索马里长期处于军阀割据状 态,国内冲突不断,经济全面崩溃。在这种混乱局 势之下,"青年党"最初利用民众绝望和无助的情 绪,打着宗教旗号,承诺恢复安全、发展经济,获得 了不少支持。

尼亚贝拉指出,索马里国内恐怖势力肆虐与过去 20多年国家一直处于动乱状态有关。他说,西方国 家针对索马里问题所采取的军事手段并未产生效果, 一定程度上造成了索马里国内局势的动荡

分析人士认为,"青年党"与"基地"组织的密切 联系使其恐怖势力的触角在全球化背景下的今天延 伸到更多国家。若要将其根除,除了通过国际合作 借助外部力量之外,关键还得靠索马里自身的稳定 和发展

尼亚贝拉和姆安德瓦均表示,索马里部族和宗教 领袖应在缓和国内冲突方面发挥积极作用。同时,政 府要发展经济、保障民生,尤其是要解决好青年就业 问题,这样才能从根本上杜绝极端恐怖势力对青年的 渗透毒害。 综合新华社

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

弗 15203 期 中奖亏码: 647				
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
直选	/	1040	336	
组选3	/	346	0	
组选6	/	173	367	

本省投注总额 360518元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告第15203期中奖号码:64728

	奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	毎注奖金(元)	
	直选	66	/	100000	
人団机注音符 0075440二					

全国投注总额 8075442元

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第15087期 中奖号码:基本号码02、05、15、17、22+01、11

奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数
一等奖	2	10000000	/
一等奖	(追加)2	6000000	/
二等奖	29	261627	/
二等奖	(追加)10	156976	/
三等奖	327	9420	/
三等奖	(追加)85	5652	/
四等奖	15751	200	/
四等奖	(追加)5248	100	/
五等奖	321514	10	/
五等奖	(追加)106279	5	/
六等奖	3603867	5	/

全国投注总额 155740439元 下期奖池:1470621295.59元 安徽风采"电脑福利彩票 25 选 5 玩法开奖公告 第 2015203 期

中奖号码:04、07、13、15、16					
类级	各等奖奖金总额(元)				
一等奖	0	0	О		
二等奖	7	100	700		
三等奖	263	10	2630		

本期投注总额:16044元,奖池奖金:12352元

中国福利彩票"东方6+1"玩法 |5087期||中奖号码:基本号码141662生肖码:龙

第2010007 新 中天与时,坐中与时191002至月时,龙			
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	0	0	0
三等奖	1	0	10000
四等奖	55	1	500
五等奖	955	215	50
六等奖	19328	1801	5
\ \(\tau \) \(\tau \			

六省市投注总额:711748元,安徽投注总额:60794元 奖池奖金:59099004元

10652

组选三

中国備利彩票30 玩法 第2015203期中奖号码:988					
	奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元	
	单选	8477	286	1040	

194

346

全国投注总额:39050130元,安徽投注总额:985102元

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2015087期 基本号码:03、04、09、16、24、26、30特别号码:21

奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	5	39182	0	
三等奖	187	2095	7	
四等奖	474	200	7	
五等奖	6342	50	166	
六等奖	8942	10	293	
七等奖	73708	5	2302	
◆国也注音類。E770466元 空微也注音類。100400元				

全国投注总额:5773466元,安徽投注总额:188482元

中国福利彩票 15 选 5 玩法开奖公告

第2015203期 中奖号码:04、05、06、10、11				
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
特别奖	0	0	0	
一等奖	157	36	1195	
二等奖	7124	1117	10	